
Verlening ondermandaat Gouds mandatenbesluit; afdeling Ruimtelijk Beleid 

en Advies 

Het afdelingshoofd van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies; 

  

gelet op artikelen 7, 38, 39 en 79 van het Gouds mandatenbesluit; 

  

besluit: 

Artikel 1 – ondermandaat teamleiders 
A) Aan de teamleider van het team Omgevingskwaliteit van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies 

ondermandaat te verlenen om de bevoegdheden uit te oefenen als vermeld in: 

- artikel 39 lid 6 (voorfase omgevingsvergunning) 

B) Aan de teamleiders van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies ondermandaat te verlenen om 

de bevoegdheden uit te oefenen als vermeld in: 

- artikel 27 lid 6 (diverse algemene zaken) 

C) Aan de teamleiders van de Afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies ondermandaat te verlenen om: 

- de bevoegdheden van budgethouder uit te oefenen als bedoeld in artikel 78 van het Gouds 

mandatenbesluit. 

- een budgethouder is bevoegd: 

• besluiten te nemen tot het verrichten van de in artikel 50 genoemde privaatrechtelijke 

rechtshandelingen; én 

• uitgaven te doen binnen de hen toegekende budgetten. 

  het (maximaal) toegekende budget is € 50.000,- exclusief BTW. 

Artikel 2 - inwerkingtreding 
Dit besluit treedt op de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot en met 1 maart 2024. 

Gouda, 4 maart 2025 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Gouda, 

namens deze, 

het afdelingshoofd van de afdeling Ruimtelijk Beleid en Advies 

E. (Eveline) Kokx-van Aalsburg 

Nr. 102208 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 102208 12 maart 2025 1 


